
Uchwała Nr 105/XVI1/15

Rady M iejsk ie j w Chorzelach 
z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zm iany uchwały budżetowej na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d,e,i, art.51 ust.l, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r.poz.1515) oraz art. 211, 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada 
M iejska uchwala, co następuje:

§ 1 .

W budżecie gminy na 2015 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 9/111/14 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2015 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 1174 z dnia 11.02.2015r.) 
wprowadza się zmianę zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 ,3  do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 270,00 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie 
wynoszą 43.600.088,32 zł, w tym:
- dochody bieżące 34.739.855,60 zł,
- dochody majątkowe 8.860.232,72 zł.

§ 3 .

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 270,00 zł oraz 
przeniesień zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie 
wynoszą 44.418.250,85 zł, w tym:
- wydatki bieżące 33.979.802,46 zł,
- wydatki majątkowe 10.438.448,39 zł

§ 4 .

Dokonuje się przeniesień wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały, które po zmianie wynoszą 5.992.336,03 zŁ

§ 5 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 6 .

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄ^ 
Rady Mipjs^ej



Zestawienie dokonanych zmian w  planie dochodów lU lżetu  gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 105/XVII/15 Rady Miejskiej w  Chorzelach z dnia 29 grudnia 2015 r.

BeSTia Strona 1



R a ze m : 43 599 818,32 270,00 43 600 088,32

PRZEWODNICZĄCY
Ra^yJWejskiej

litewski
BeSTia

Strona 2



Zestawienie dokonanych zmian w  planie wydatków bcrazetu gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 105/XVI1/15 Rady Miejskiej w  Chorzelach z dnia 29 grudnia 2015 r.

75023

4110

4120

4210

4300

4260

4280

4300

4410

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

U>zęav gmin imiast. rnr.st na praracn pawia'u>

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

21 446,97 

2 619,91 

8 000,00 

5 500,00 

3465 372,83 

30 000,00 

1 500,00 

504 559,41 

25 000,00

-654,19 

1,33 

25,36 

627,50 

3714?v £ 

10000,00 

1 000,00 

-49142,78 

1 000,00

20 792,78

2 621,24

8 025,36

6 127,50

3 428 230, C

40 000,00

2 500,00

455 416,63

26 000,00

75101

4110

4120

4170

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli' i! 

Składki na ubezpieczenia społeczne 243,12 -0,84 242,28

Składki na Fundusz Pracy 34,68 - 0,02 34,66

Wynagrodzenia bezosobowe 1 414,20 0,86 1 415,06

BeSTia
Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 114 015,26 -400,00 113 615,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 819,63 -0,28 262 819,35

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 53 540,09 0,28 53 540,37

4300 Zakup usług pozostałych 99 461,42 400,00 99 861,42

8D110 4 1 4056803 ^ y ^ W y  ’ i  414056803.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 765,74 -0,89 129 764,85

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 34 790,76 0,89 34 791,65

£0113 Dowożenie uc2Mch docsżriót 79637490 1600000 81 3 7 4 £ 9

4300

4220

Zakup usług pozostałych

H M b tn s Ip r a c d s z k o ln B  -»

490 398,66 

* » ■

16000,00

10B

506 398,66] 

173 13 4 # )]Zakup środków żywności 173 031,00 103,00

80149
■ M » | l

i * r  ^  a j a d i

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 59,03 59,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 757,95 147,44 1 905,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5,57 5,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302,19 54,79 356,98

4120 Składki na Fundusz Pracy 43,07 0,27 43,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 117,27 117,27

4260 Zakup energii 0,00 99,87 99,87

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 72,49 72,49

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4,86 4,86

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,44 0,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4,82 4,82

« « »  !

stosowania specjalnej organizacji nauki ■

g u i^ ^ ^ ^ ^ ^ S g ^ ^ ^ ^ ^ S łć a c y e lt .  lioeath  profilowanych i szkołach
z a iliB liW W  . T ł-:t - ;

478686,79 i ' - ; i = ■ ■ ■ - :  ’f " 4 7 6 1 1 9 ,^

BeSTia
Strona 2



BeSTia
Strona 3



Razem : 44 417980 ,85 270,00 44 418250 ,85

PRZEWODNICZĄCY
Ra.ęly (Wiejskiej

m£r

BeSTia
Strona 4



Zestawienie dokonanych zmian w  planie wydatków zdltzanych z realizacją zadań z zakresu ad m ii^ racji rządowej i innych zadań
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 105/XVI1/15 Rady Miejskiej w  Chorzelach z dnia 29 grudnia 2015 r.

1 8£212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
sdadki na ubezpieczeniu emerytalne i rentowe z ubcznicczcnia 
społecznego

4 822183,00 4 82218300 ;

3110 Świadczenia społeczne 4 521 518,00 -12170,00 4 509 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 480,00 -1  322,00 112 158,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164978,00 13 492,00 178 470,00

Razem: 5 992 336,03 0,00 5 992 336,03

PRZEWODNICZĄC V

Rt|W rmgr KnyMATMilewsk'



U z a s a d n i e n i e
do Uchwały Nr 105/XVI1/15 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.

do §2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 270,00 z ł jak niżej:

W dziale 010
- rozdziale 01095 -  zwiększa się dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych o kwotę 
8.094,06 zł.
W dziale 600
- rozdziale 60016 -  zmniejsza się wpływy z różnych dochodów o kwotę 150,00 zł.
W dziale 700
- rozdziale 70005 -  zwiększa się dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych o kwotę 
10.900,00 zł.
W dziale 750
- rozdziale 75023 -  zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.150,00 zł.
W dziale 756
- rozdziale 75615 -  zwiększa się podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 1.000,00 zł, 
zmniejsza się natomiast odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 5.000,00 
zł
- rozdziale 75616 -  zmniejsza się podatek od nieruchomości o kwotę 50.000,00 zł oraz podatek rolny 
o kwotę 17.010,71 zł. Zwiększa się natomiast podatek od spadków i darowizn o kwotę 5.000,00 zł oraz 
wpływy z opłaty targowej o kwotę 21.500,00 zł.
- rozdziale 75618 -  wprowadza się wpływy z różnych opłat w kwocie 58,00 zł 
W dziale 801
- rozdziale 80148 -  zwiększa się wpływy z usług o kwotę 103,00 zł,
W dziale 852
- rozdziale 85212 -  wprowadza się wpływy z różnych opłat w kwocie 23,20 zł oraz pozostałe odsetki 
w kwocie 160,85 zł. Zwiększa się ponadto dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizaq'ą zadań z zakresu administraq'i rządowej o kwotę 11.000,00 zł
- rozdziale 85228 -  zwiększa się wpływy z usług o kwotę 10.200,00 zł 
W dziale 853
- rozdziale 85305 -  zmniejsza się wpływy z usług o kwotę 10.400,00 zł, zwiększa się natomiast wpływy 
z różnych dochodów o kwotę 10.500,00 zł
- rozdziale 85306 - zmniejsza się wpływy z usług o kwotę 2.200,00 zł, zwiększa się natomiast wpływy 
z różnych dochodów o kwotę 2.267,00 zł.
W dziale 900
- rozdziale 90020 -  wprowadza się wpływy z opłaty produktowej w kwocie 12,51 zł,
- rozdziale 90095 -  wprowadza się dotaq'e celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich w kwocie 2.062,09 zł.

do §3

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 270,00 zł oraz przeniesień jak 
niżej:

W dziale 010
- rozdziale 01030 -  zwiększa się wpłaty na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego o kwotę 593,33 z ł

W dziale 750
- rozdziale 75011 -  zmniejsza się składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 654,19 z ł zwiększa się 
natomiast składki na Fundusz Pracy o kwotę 1,33 zł, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 25,36 
zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę 627,50 zł.



- rozdziale 75023 -  zwiększa się zakup energii o kwotę 10.000,00 zł, zakup usług zdrowotnych o kwotę 
1.000,00 zł oraz podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000,00 zł. Zmniejsza się natomiast zakup usług 
pozostałych o kwotę 49.142,78 zł,

W dziale 751
- rozdziale 75101 -  zmniejsza się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 0,84 zł oraz składki na 
Fundusz Pracy o kwotę 0,02 zł, zwiększa się natomiast wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 0,86 zł.

W dziale 754
- rozdziale 75412 -  zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł, zwiększa się natomiast 
różne opłaty i składki o kwotę 1.500,00 zł

W dziale 758
- rozdziale 75814 -  wprowadza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 549,45 
zł,

W dziale 801
- rozdziale 80101 -  zmniejsza się składki na Fundusz Pracy o kwotę 400,00 zł, które to przenosi się 
w całości na zakup usług pozostałych. Dodatkowo zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 0,28 zł, zwiększa się natomiast o tę kwotę zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek.
- rozdziale 80110 - zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 0,89 zł, zwiększa się 
natomiast o tę kwotę zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek.
- rozdziale 80113 -  zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 16.000,00 zł.
- rozdziale 80148 -  zwiększa się zakup środków żywności o kwotę 103,00 zł.
- rozdziale 80149 -  zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 59,03 zł, 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 147,44 zł, dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 
5,57 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 54,79 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 0,27 zł, 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 117,27 zł, zakup energii o kwotę 99,87 zł, zakup usług 
pozostałych o kwotę 72,49 zł, opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 4,86 zł, podróże służbowe 
krajowe o kwotę 0,44 zł oraz odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4,82 zł.
- rozdziale 80150 -  zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 26.611,17 zł, 
zwiększa się natomiast wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 6.945,66 zł, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.682,39 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
2.712,00 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 257,28 zł, wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabihtaqi 
Osób Niepełnosprawnych o kwotę 51,09 zł, zakup energii o kwotę 1.418,23 zł, zakup usług 
remontowych o kwotę 85,02 zł, zakup usług zdrowotnych o kwotę 72,49 zł, opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych o kwotę 184,86 zł, podróże służbowe krajowe o kwotę 124,00 zł, różne 
opłaty i składki o kwotę 53,50 zł oraz odpisy na zakładowy fundusz świadczeń soq'alnych o kwotę 
6.457,80 zł.

W dziale 852
- rozdziale 85202 -  zwiększa się zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5.570,00 zł,
- rozdziale 85206 -  zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 456,13 zł, zwiększa 
się natomiast o tę kwotę składki na ubezpieczenia społeczne.
- rozdziale 85212 -  zmniejsza się świadczenia społeczne o kwotę 12.170,00 zł oraz wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 1.322,00 zł. Zwiększa się natomiast o kwotę 13.492,00 zł składki na 
ubezpieczenia społeczne.
- rozdziale 85214 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 2.600,00 zł
- rozdziale 85219 -  zmniejsza się opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe o kwotę 5.570,00 zł,
- rozdziale 85228 -  zmniejsza się wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.600,00 zł,

W dziale 853
- rozdziale 85305 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100,00 zł,
- rozdziale 85306 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 67,00 zł,

W dziale 900
- rozdziale 90015 -  zwiększa się zakup energii o kwotę 20.000,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY
Racjy Miejskiej


